
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc, Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
Che con determina del Presidente del C.d.A. n. 09 del 13/02/2025, si è provveduto ad affidare 
l’attività di rinnovo della certificazione UNI EN ISO 9001:2015 e mantenimento della stessa  alla 
società BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A. con sede in Viale Monza, 347 – 20126 Milano (MI) P. IVA 
11498640157, per l’importo complessivo di € 3.310,00 oltre I.V.A per il triennio 2025/2027. 
CONSIDERATO 
Che in data 26/02/2025, presso la sede del Consorzio, alla presenza dell’Ing. Cannavò Antonio 
in rappresentanza della società BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A., si è svolta la verifica volta al 
rinnovo della certificazione UNI EN ISO 9001:2015. 
Che la predetta attività di verifica ha avuto un riscontro positivo, e che pertanto la società 
BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A. ha confermato la certificazione UNI EN ISO 9001:2015. 
VISTA 
La Fattura N. 25009732 del 06/03/2025 di € 1.170,00 oltre I.V.A. 22% € 257,40 (scissione 
pagamenti) totale € 1.427,40 che, per il predetto sevizio è stata presentata da  BUREAU VERITAS 
ITALIA S.P.A. con sede in Viale Monza, 347 – 20126 Milano (MI) P. IVA 11498640157. 

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

• Di liquidare e pagare alla BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A. con sede in Viale Monza, 347 – 20126 
Milano (MI) P. IVA 11498640157 la Fattura N. 25009732 del 06/03/2025 di € 1.170,00 oltre 
I.V.A. 22% € 257,40 (scissione pagamenti) totale € 1.427,40 

 
Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 
 

     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 26/2025                                                              del 01/04/2025 

Oggetto: Liquidazione Fatt. 25009732 del 06/03/2025 a BUREAU VERITAS ITALIA SPA 
per verifica rinnovo certificazione Uni EN ISO 9001:2015 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

